
 
Erasmus Staj Hareketliliği kapsamında işletmelere başvuru yapacak öğrencilerin Özgeçmişlerinin 
yanısıra Ön Mektup / Motivation Letter hazırlamaları yararlı olacaktır. Araştırmalar başvuru 
yapacağınız işletmelerde işveren konumundaki firmaların bir çoğunun sizin hakkınızda ilk 
izlenimlerini ön mektubunuzu okuyarak oluşturduklarını göstermektedir.  
 
En olumlu etkiyi yaratabilmek için önce yazdığınız mektubun önemini iyi kavramış ve üzerinde 
düşünmüş olmanızın büyük faydası var. Bu mektupta altını çizmekte fayda gördüğünüz kişisel ve 
profesyonel özelliklerinizi vurgulayabilirsiniz.  
 
Ön mektup aynı zamanda fikirlerinizi nasıl organize ve kendinizi ne netlikte ifade edebildiğinizin 
göstegesidir. Ön mektubu suya atılan bir taş olarak da düşünebilirsiniz, yani bir anlamda ilk 
hareketi yaratan ve sonra büyüyecek halkaların başlangıcı.  
 
Ön mektup, özgeçmişinizin kısa bir özeti değil; sahip olduğunuz niteliklerin, işveren için neden 
önemli olduğunu anlattığınız yerdir. Ön Mektup Yazmaya Başlamadan Önce genel anlatım 
stratejinizi belirlemeniz istediğiniz sonuçları almanızda size yardımcı olacaktır. Bu amaçla 
kendinize aşağıdaki soruları sorarak ilk adımı atabilirsiniz: 
 
1. Potansiyel işveren neye ihtiyaç duyuyor? En çok hangi yetenekleriniz, bilginiz ve 
tecrübeleriniz hedeflediğiniz işe/staja kabul edilmenizde size avantaj sağlayacaktır? 2. Amacınız 
ne?  
3. Hangi özelliklerinizi ön plana çıkaracaksınız? Eğer bir staj ilanına başvuruyorsanız, ilanda 
belirtilen özellikler ile ilişkilendirilebiliecek özelliklerinizi ön plana çıkarın.  
4. Hangi tecrübe ve geçmiş başarılarınız başvurduğunuz pozisyonla ilişkilendirilebilir? 
5. Neden bu şirkette çalışmak istiyorsunuz? Şirket hakkında bilgileriniz nelerdir? Ürünlerini veya 
servislerini tanıyor musunuz? Şirket vizyonlarını, misyonlarını, organizasyonel kültürlerini, 
hedeflerini ve felsefelerini kendi değerleriniz, geçmiş tecrübeleriniz ve hedefleriniz ile nasıl 
ilişkilendirebilirsiniz? 
 
Bu sorulara nasıl cevap verebileceğinize karar verdiyseniz ön mektubunuzu yazmaya 
başlayabilirsiniz. 
Motivation Letter Örnekleri : http://motivationalletter.com/category/motivational-letter-for-a-
job  	  


